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Imperial Roman Engineers , WG-
IR-ENG-1

Cena 30,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 7-14 dni

Numer katalogowy WG-IR-ENG-1

Kod producenta 5060200841266

Kod EAN 5060200841266

Producent Warlord Games

Opis produktu
Imperial Roman Engineers , WG-IR-ENG-1

„Więc co Rzymianie kiedykolwiek dla nas zrobili? Nic! ... Dobrze. Tak Reg, oprócz dróg ... i akweduktów oraz budynków ... itd.
Itd. "

Kiedy legioniści rzymscy nie narzucali się fizycznie swoim nowym sąsiadom, byli dobrze pożyteczni w wykonywaniu
wszelkiego rodzaju zadań ... Zajęty żołnierz jest szczęśliwym żołnierzem, jak mogą powiedzieć setnicy ...

Ta niesamowita umiejętność pozwoliła armii przemaszerować setki kilometrów po utwardzonych drogach, bezpiecznie spać w
dobrze zbudowanych fortach, dostarczać świeżą wodę do koszar oraz relaksować się w wygodnych kąpielach i oglądać chaos
zorganizowany na arenach sportowych. Nic dziwnego, że reszta świata była pod wrażeniem umiejętności rzymskich władców.
Odważni chłopcy Wodza pokazali, jak wykonują swoje zadania, bez wątpienia w ekstazie, że mogą potęgować potęgę Rzymu

poprzez pot i bolące kości ...
Jeden z nich ma przy sobie pakiet piany (palików), tak przydatny podczas okopywania na noc. Drugi dzierży ten typowo
rzymski topór wojskowy, dolabra rąbiąca zarośla, aby żaden skradający się barbarzyńca nie mógł zbliżyć się bliżej nie

zauważony. To raczej przydatna broń ostatniej szansy, jeśli prawdę mówiąc ...
Jeden stary żołnierz zsunął hełm, aby jeszcze lepiej wykorzystać drewnianą łopatę, Optio może z nim o tym porozmawiać,

wydaje się, że wiele pracy wykonano w pełnym zestawie, jeśli wróg jest w pobliżu. Nareszcie mamy legionistę z podciągniętą
tuniką i wiązaną do sortowania i czyszczenia skał, koszykiem ze słomy u jego stóp i słomkowym kapeluszem na głowie. Może

skały zostaną posortowane jako pociski, lub po prostu więcej balastu na drogi, wszystko, co on wie, to rób to, co ci każą, i
trzymaj głowę nisko i czysty nos.

Modele te są wspaniałym dodatkiem do każdej armii rzymskiej i charakteryzują się umiejętnościami oraz szeroką wiedzą,
którą armia rzymska nosiła przy swoich kampaniach na całym znanym świecie. Miej je na linii podstawowej w obozie lub

wykorzystaj je do świetnego scenariusza ... Tak czy inaczej, zdobądź trochę w Legionie już dziś Centurion!

Ta paczka zawiera:

4 rzymskich inżynierów
1 pasek stawek Sudes

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://twojehobby.eu/imperial-roman-engineers-wg-ir-eng-1-p-2272.html
http://www.tcpdf.org

